様式第１号（第５条関係）
大潟村定住促進商品券（賃貸住宅居住者）
交付申請書
　　　　年　　月　　日

大潟村長　様

申請者　住所　大潟村字

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　大潟村定住促進商品券の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	 職業（勤務先）

	 電話番号

	 入居している

 民間賃貸住宅

	(1)住　所
	大潟村字

	(2)住宅の種類

	アパート ・ 一戸建て貸家 ・ その他

（該当する区分を○で囲んでください。）

	(3)契約締結年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	(4)契約期間

	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	(5)家　賃
	                      　円（月額）

	(6)入居した日
	  　　    　年　　　月　　　日

	  これまで家賃の滞納はありません。

                                       　署名                       印

（添付書類）

　(1)　当該民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

　(2)　世帯票